**405** pr(a)epositique *EsLr7* : propositiqueque *Mo* : propositoque *Dr* • tenax Ω *B4<sup>2m</sup>* : tenet *B4* • quodcumque Ω *Bo2<sup>2v</sup>*  
 : quod *Ab* : quaecumque *B5<sup>ac</sup>* : quidquid *Cs* : quodque *Hh2(ut vid.)Mt* : quicumque *BoBo2Lr15* • est Ω *Dr2(teste*  
*Lindemann 1854)* : sit *A AbB4LsO4TuV9 Bs3<sup>2v</sup>Gf4Gf7Ld7<sup>2v</sup>V11V13<sup>2v</sup> B12Es3P24 B14Es5V26, Heinsius*  
*1659, sed cf. 393* : est nunc *Ld8* : om. *Li2N2<sup>ac</sup>P2<sup>ac</sup>Vd<sup>ac</sup> Bs2V16<sup>ac</sup> Es6O12* • ut ipsi *deest Be2* • ipsi Ω : illi *A4 P9*  
*Bs5<sup>ac</sup>* : ipum *De(ut vid., corr. De<sup>3s</sup>)* : sibi *Ld<sup>2s</sup>Ls<sup>2s</sup>* : ipse *Ld8* : ipsa *Cs Lr15* •

**406** indicit *Hh2<sup>ac</sup>* : indicat *Ld7<sup>ac</sup>* • et gremio *in ras. De<sup>3</sup>* • et Ω : e *O9* : ut *Bs5* • g(r add. *G<sup>2</sup>*)emio/ *G* : gemino *Lr26*  
 • lacrimentem *Be2* : lactentem *Et* • tollit Ω *N<sup>3v</sup> Lr8<sup>v</sup>* : tollet *N Lr8* : nutrit *Cs* : ponit *Ld7* • to[[llit anili *deest Be2* •

**407** ita Ω : et *Hh2(n.l.)* : ea *Ls B14* : in *O5(corr. O5<sup>3</sup>)* : om. *P5 Es3(add. Es3<sup>2</sup>)Mt4<sup>ac</sup>* • complectans *DrLd2<sup>ac</sup>Ld3* •  
 infirmis Ω : in armis *P6* • membra Ω : membras *B5<sup>ac</sup>* : colla *Hd, Heinsius 1659* : nata *Lr15, prob. Heinsius 1659*  
*in notis, Bothe 1818b* • mem[[bra lacertis *deest Be2* • lacertis Ω : labentis *C<sup>2</sup>* •

**408** inquit Ω : dixit *B2<sup>s</sup>* • amas Ω : amans *A3<sup>ac</sup>* • sed et hic *Heinsius in b3 (288<sup>v</sup>), item Magnus (1904, 47-8), prob.*  
*Helm (1915, 530), Ehwald 1915, Tarrant 2004, cf. 10.27* : sed et hunc *N(n.l.)* : et hunc *M Lr27Vd11* : sed in hoc  
*N<sup>2c</sup> Li2 Lr8, Bömer 1980, fort. recte* : sed in hac *Et* : sed ad hoc *B8* : et ad hunc *N2* : et ad hoc *H BL4Ld2<sup>s</sup>*  
*E2Ld8Lr12 P28 : et in hoc AGfL3LrLr2LuM2V2V3*  
*A2A3A4AbB2B3B4<sup>2m</sup>B5BaBe2CDeDrEEsFFeGGH2H3HdLdLd2Ld3Lr3Lr4Lr5Lr6Lr7MoMtOO3O4<sup>ac</sup>P2P*  
*3P4P6Ph2PrTrTuV4V5V6V9Vd*  
*A6AvB7Bs2Bs3Bs4DDsDs2GeGf4Gf7GoL5L7Ld6Ld7Lr9Lr10Mt2Mt3O5P5P8SoToV10V11V13V14V16V17*  
*B12Bo2Cc(-c fort. ex q)Es2Es3Gf8Lr14Lr15Lr19Mt4Mt5O9P24P27P30Pt3To2*  
*B14Bo3Bs5Bs6Bs7Es4Es5Es6Go2Lr21Lr26Nr3P38P39Pr2V26, edd. plerique, non male* : et in haec *B4LsO4<sup>c</sup>*  
*P9 Bo Lr20* : et in hac *Cs* : et (et *sscrp.*) hoc *Hh2* : et si (hoc *sscrp.*) *V7* : et haec *V8* : si mea *Mo<sup>m</sup>* : et nunc  
*Cc2Lr22V30, Aleriensis 1471* : an in hoc *Lr23, quinque Heinsii teste Burmanno 1727* : et nihil *O12* • mea pone]  
 depone *O5* : pone mea *O9* • mea] meo *B8<sup>v</sup>* • pona *Mt4* • po[[ne timorem *deest Be2* •